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TOUR RATES 2025

Pacuare Lodge

Adultos

“The Nest” Breakfast birdwatching experiencie

EXTERNAL TOURS Adult

Nortico Cacao Tour 

Guayabo National Park

$ 87

$ 145

$ 87

$ 145

From January 4, 2025 to January 4, 2026.

Operate with a minimum of 2 people.

Rates per person, taxes included.

Children

Private Pacuare Canopy Adventure
Private Pacuare Tropical Canyoning
Private Birdwatching (Day break activity)
One Hour Private Night Tour
Private Cabecar Indigenous Reserve Hike
Private Rural Experience
Private Loop hike
Private Emerald Rainforest & Waterfall Experience

PRIVATE EXPERIENCES

$ 123
$ 123
$ 48
$ 48
$ 117
$ 117
$ 51
$ 51

Cooking Lessons

Hammock Experience

$ 50

$ 0

Price

OPTIONAL EXPERIENCES

Romantic dinner by the river with campfire and candles $ 61 $ 61
“The Nest” Breakfast $ 89 $ 89

$ 117 $ 117
“The Nest” Lunch $ 89 $ 89
“The Nest” Lunch + Private Pacuare Canopy Adventure $ 172 $ 172
Rafting from Pacuare Lodge $ 138 $ 138
Cabecar Culinary Experience Lunch $ 385 $ 385
Snacks in “El Nido” $ 89 $ 89
Snacks in “El Nido” + Private Canopy Tour $ 172 $ 172

Daily Private Guide $ 187 $ 187

Adult Children

1 to 4 pax
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Pacuare Lodge

TARIFAS DE TOURS 2025

Adultos

“The Nest” Desayuno experiencia de observación de aves

Tour Nórtico Cacao

Parque Nacional Guayabo

$ 87

$ 145

$ 87

$ 145

Aplica del 4 de enero de 2025 al 4 de enero de 2026.

Los tours se operan con un mínimo de 2 personas.

Precios por persona, incluyen IVA.

TOURS EXTERNOS

Private Pacuare Canopy Adventure
Canyoning privado en Pacuare
Experiencia Privada de Canopy Pacuare

Avistamiento de aves privado (actividad de descanso del día)
Tour nocturno privado de una hora
Caminata privada por la Reserva Indígena en Cabécar
Experiencia Rural Privada
Private Loop hike “Caminata en circuito privado”
Experiencia privada en la Selva Esmeralda y Cascada

$ 123
$ 123
$ 48
$ 48
$ 117
$ 117
$ 51
$ 51

Clase de Cocina

Experiencia de la hamaca

$ 50

$ 0

EXPERIENCIAS PRIVADAS Precio

Cena Romántica a la orilla del rio con fogata y velas $ 61 $ 61
“The Nest” Desayuno $ 89 $ 89

$ 117 $ 117
“The Nest” Almuerzo $ 89 $ 89
“The Nest” Almuerzo + Aventura Privada de Canopy Pacuare $ 172 $ 172
Rafting desde Pacuare Lodge $ 138 $ 138
Almuerzo de Experiencia Culinaria Cabécar $ 385 $ 385
Aperitivos en “El Nido” $ 89 $ 89
Snacks en “El Nido” + Tour Privado de Canopy $ 172 $ 172

Guía privado diario $ 187 $ 187

EXPERIENCIAS OPCIONALES Adulto Niño

Adulto Niño

1 a 4 pax


